
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw na terenie Gminy Kłomnice - część II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kłomnice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397983

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strażacka 20

1.4.2.) Miejscowość: Kłomnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-270

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34/3281-122

1.4.8.) Numer faksu: 34/3281-121

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: astepien@klomnice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.klomnice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380113

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375025

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Przedmiotowe środki dowodowe: W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w
opisie przedmiotu zamówienia, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
• specyfikacji technicznej lub karty technicznej oferowanego urządzenia stanowiącego wyposażanie placu zabaw,
potwierdzającej spełnienie minimalnych parametrów technicznych określonych przez Zamawiającego. Dokumenty powinny
zawierać nazwę i model produktu, wizualizację, nazwę producenta i wymiary urządzenia (gabarytowe) oraz wysokość
upadkową i strefy bezpieczeństwa. W przypadku gdy dokumenty, o których mowa wyżej, nie zawierają informacji o
parametrach wymaganych, Wykonawca składa oświadczenie producenta, że oferowany produkt w zakresie brakujących w
dokumentach producenta danych, spełnia parametry określone 
w załączniku nr 2 do SWZ przez Zamawiającego. 

2. Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp w przypadku, gdy Wykonawca, nie złoży w/w przedmiotowych środków dowodowych
do oferty lub są one niekompletne, zamawiający przewiduje ich złożenie lub uzupełnienie w wyznaczonym przez
Zamawiającego terminie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380113/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
1. Przedmiotowe środki dowodowe: W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w
opisie przedmiotu zamówienia, zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą:
• specyfikacji technicznej lub karty technicznej oferowanego urządzenia stanowiącego wyposażanie placu zabaw,
potwierdzającej spełnienie minimalnych parametrów technicznych określonych przez Zamawiającego. Dokumenty powinny
zawierać nazwę i model produktu, wizualizację, nazwę producenta i wymiary urządzenia (gabarytowe) oraz wysokość
upadkową i strefy bezpieczeństwa. W przypadku gdy dokumenty, o których mowa wyżej, nie zawierają informacji o
parametrach wymaganych, Wykonawca składa oświadczenie producenta, że oferowany produkt w zakresie brakujących w
dokumentach producenta danych, spełnia parametry określone 
w załączniku nr 2 do SWZ przez Zamawiającego. 

2. Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Pzp w przypadku, gdy Wykonawca, nie złoży w/w przedmiotowych środków dowodowych
do oferty lub są one niekompletne, zamawiający przewiduje ich złożenie lub uzupełnienie w wyznaczonym przez
Zamawiającego terminie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 09:00

Po zmianie: 
2024-07-03 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 09:15

Po zmianie: 
2024-07-03 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-27

Po zmianie: 
2024-08-01

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380113/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup, dostawa i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw na terenie Gminy Kłomnice - część II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kłomnice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397983
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strażacka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Kłomnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-270
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34/3281-122
	1.4.8.) Numer faksu: 34/3281-121
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: astepien@klomnice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.klomnice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380113
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00375025
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



